VI Ogodlnopolskie zawody ptywackie o Puchar Prezydenta Miasta Czestochowy Krzysztofa Matyjaszczyka
Czestochowa, 12-10-2024

Konkurencja 10
2024-10-12 - 12:45

Mezczyzn, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

9 lat i mtodsi

10 lat

©NOOAWNE

11 lat

COxXNoUk~wWNE

[

12 lat

=

©CoNO~WDN

SKIBA Michat
SZEWCZYK Ignacy
KOLESINSKI Konstanty
WATALA Konstanty
KOTYNIA Piotr
ADAMEK Kamil

ROKOSZEWSKI Franciszek

GASIENIEC Jakub
MILIK Wiktor
WYDMUCH Franciszek
JOZWIAK Jakub

SEK Tomasz

MOTYL Piotr

KROL Antoni

DANECKI Wiktor
GOMOLEC Ignacy
WATALA Mikotaj

CHRUSCICKI Oliwer
BABSKI Pawet
MORAWSKI Igor
HADRIAN Aleksander
KOSCIOLEK Adam
ANIOL Kamil
KUSMIERCZYK Antoni
PASON Mikolaj

ZIEBINSKI Antoni
SIWON Filip

PYZALSKI Kamil
URBAS Feliks
POPRAWSKI Bartlomiej
KACZMAREK Mikotaj
NIESTROJ Filip
KOZLOV Mark

MUSIAL Kacper

RYS Krystian

BARTNIK Grzegorz
KUPCZAK Andrzej
NAWROCKI Bartosz
KOSCIOLEK Antoni
RUBAN Franciszek
KURZAK Adam
WACOWSKI Antoni
BARTCZAK Antoni
PASIKOWSKI Leon

Rok ur.
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15
15
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16
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15
17
15
16
17
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17

14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
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Czas

UKS ORKA Czestochowa 43.06
Gminny Klub Ptywacki 7 Zdroj Trzebnica 46.17

Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.19
Wiking Radomsko 47.66
UKS 190 t6dz 47.69
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry 51.06
UKS ,,Dziewiagtka" OSRIR Kalisz 51.92
Champion Tomaszéw Maz. 54.19

Gminny Klub Plywacki 7 Zdr6j Trzebnica 54.72
Czestochowski KP ,,Pirania” 56.17
LKS ,,Opocznianka” 59.43
Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-1:01.35

Swim Team Czestochowa 1:03.61
Ktobucki KP ,,Delfin" 1:14.01
UKS Jedynka tazy 1:16.59
UKS ORKA Czestochowa 1:22.69
Wiking Radomsko 1:26.99
UKS ,,Delfinek" Czestochowa 43.17
Uks "Salmo Zory" 43.18
LKS ,,Opocznianka” 43.42

Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 46.53
Gminny Klub Ptywacki 7 Zdr6j Trzebnica 49.69

Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 51.08
Wiking Radomsko 56.38
Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 58.75
UKS ORKA Czestochowa 37.37
Akademia Sms Raciboérz 40.32
UKS ORKA Czestochowa 40.99
Akademia Sms Raciborz 41.78

Gminny Klub Ptywacki 7 Zdr6j Trzebnica 43.78

Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 47.50
Swim Team Czestochowa 48.26
UKS TROJKA Czestochowa 48.88
Swim Team Czestochowa 49.97

Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-1:06.81

UKS ,,Delfinek" Czestochowa 37.45
Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Bi41.44
MUKS Wodnik task 42.32
Gminny Klub Plywacki 7 Zdr6j Trzebnica 42.97

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 44.24
Swim Team Czestochowa 45.16
Ktobucki KP ,,Delfin" 47.50
UKS ,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 48.27
UKS Myszkéw - Plywanie 50.76

Pkt.

135
109
102
99
99
81
77
67
65
60
51
46
41
26
24
19
16

134
134
132
107
88
81
60
53

207
164
156
148
128
100
96
92
86
36

205
151
142
136
124
117
100

96

82
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VI Ogodlnopolskie zawody ptywackie o Puchar Prezydenta Miasta Czestochowy Krzysztofa Matyjaszczyka
Czestochowa, 12-10-2024

Konkurencja 10, Chtopcoéw, 50m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
10. STRUGACZ Kasper 12 UKS Jedynka tazy 54.21 67
11. SOBOCINSKI Jacek 12 UKS Myszkéw - Ptywanie 1:08.92 33

13 lat
1. PABISIAK Jakub 11  MUKS Wodnik task 36.53 221
2. GRZYBOWSKI Oliwier 11 UKS,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 38.89 183
3. BLAZEJEWSKI Alan 11 UKS,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 40.12 167
4. HADRIAN Szymon 11  Ptywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 40.63 161
5. JURASZCZYK Maciej 11  UKS Jedynka tazy 4118 154
6. PETRENKO Artem 11  Gminny Klub Plywacki 7 Zdroj Trzebnica 41.63 149
14 lat
1. KACZMAREK Mateusz 10  Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 3044 383
2. LAKOMY Jakub 10  Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 32.77 307
3. CALUS Igor 10 UKS ORKA Czestochowa 38.05 196
4. PANKIEWICZ Wojciech 10  Gminny Klub Plywacki 7 Zdroj Trzebnica 39.18 179
5. OSUCH Mitosz 10 UKS,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 3957 174
6. DROBOTKO Markt 10 UKS ORKA Czestochowa 4059 161
7. MAZUREK Mikotaj 10 UKS ,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 46.89 104
15 lat
1. WOZNIAK Adam 09  Gminny Klub Ptywacki 7 Zdréj Trzebnica 32.22 323
2. MARCINIAK Amadeusz 09 Czestochowski KP ,,Pirania" 33.19 295
3. KIERLIK Piotr 09 Kiobucki KP ,,Delfin" 3451 262
4. ZIELINSKI Wiktor 09 UKS ORKA Czestochowa 4427 124
5. KULAK Jakub 09 UKS Myszkéw - Plywanie 46.68 106
16 lat i starsi
1. MURATOV lvan 05 UKS ORKA Czestochowa 2755 516
2. SINKOWSKI Szymon 05  Gminny Klub Ptywacki 7 Zdréj Trzebnica 27.93 496
3. KORN Maciej 06 UKS ORKA Czestochowa 3049 381
4. TOMALIK Aleksander 06  Gminny Klub Ptywacki 7 Zdréj Trzebnica 31.52 345
5. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik task 3225 322
6. STRUGALA Jakub 08 UKS ORKA Czestochowa 38.16 194
7. KUBAT Dawid 08  Kilobucki KP ,,Delfin" 3835 191
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